
 

令和５年７月１９日 

 

保護者  様 

 

三郷市教育委員会 

教育長 大塚 正樹 

三郷市立戸ケ崎小学校 

校長 渡 部 順 一 

 

 

三郷市「小学校・学校公開」の御案内 
 

  日ごろ、三郷市の学校教育の推進に対しまして御理解・御協力を賜り、感謝申し上げま

す。 

  さて、三郷市では、地域の信頼に応える特色ある学校づくりを推進しております。三郷

市教育委員会では、在校児童のご家庭と来年度小学校入学を控えているご家庭に向けて、

小学校の学校公開を開催いたします。 

 つきましては、感染症拡大防止対策を図りながら実施してまいりますので、ご理解とご

協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１  日  に  ち     令和５年９月２９日（金）午前９時４０分～午前１１時３０分 

午後２時００分～午後２時４５分 

９月３０日（土）午前９時４０分～午前１１時３０分 

午後２時００分～午後２時４５分 

 

２  場   所     三郷市立戸ケ崎小学校 

 

   

３ お 願 い 

 （１）学校公開の詳細は、後日配布の手紙をご覧ください。 

   （２）車での来校はできません。 

 （３）上履きを御持参ください。手荷物は、極力少なくしてください。 

（４）校舎内での写真・ビデオ撮影は、御遠慮願います。 

（５）各学校で用意されている、名札等の着用をお願いします。 

（６）児童が普段どおり、授業に集中できるようご配慮ください。 

 

 
家庭数 


